ПРОТОКОЛ
№ 21

« 29.11.2022 г
дание комиссии по материальному стимулированию воспитателей и узких

специалистов за ноябрь 2022 года
Председатель комиссии: Бондарь К.В. -  зам. заведующего по BMP
Зайцева М.В.-председатель ПО
Члены комиссии:
Феоктистова Н.И..- воспитатель
ПрокинаН.В.. -воспитатель
Пушкарева А. А.. — воспитатель
Поддубная Н.И. -  специалист по ОТ
Повестка дня:

ппгггт ЛаТа стимУлиРУюЩей доплаты по результатам деятельности за ноябрь 2022 года
воспитателям и узким специалистам. Р Д
Слушали:

з а ' Г б р ь ^  П0 ВМР °  Р * ™  воспитателей и узких специалистов

З2' П р и Г т Г р с Л и я  СаМОаНаЛЮа и  узких специалистов МАДОУ №38
ПОСТАНОВИЛИ:
1 .По итогам оценивания карт самоанализа воспитатели и узкие специалисты получили
индивидуальный балл по работе за ноябрь 2022 года-

f  W o e a  С В '2 2 бб E°™ THHK° Ba М 27 б-  СЮ . -31 б;БУлыги„а КВ.,- 23
Гошина Т А а д  fi Р Голо“ ° ™ Н В-0 б -. Горина С.С.-11 б„ Гузачева Л.Н.- 256

К аркавина^Н  - 18 б T a ^ e t t o  £ Р ^ Г  Т  ' " Г  ^  ° б ’ "Кулакова F R 97 к ад Карпечен*°’ Н Р -“ 29 6 5 Филина О.А.- 116, Колобова Н.М.- 24 б •
НеустроеваИ В 1 ® ’ М®1ренина H f / 2 5 6 ’ Мезеицева М.Л.- 14 б.; Неустроева Е.В.- 0 б ’

м . - .  °^'д:Д?ГС. Г®“
Бык о ^ Г Со“  О rh 3 8  б ’ М ™ Р  Е 'А '" 2 9  б ;  Н е УС1р о е в а  М.Ж.- 39 б; Ильина К.В -  41 б-
Иванова Л А 38 ? Л* ИреНКО П И ‘J 0 б ’ м етелев В.Е.- 22 б.; Берестова С.М..-27 б.;
Иванова Л.А.- 38 6, Галиахметова Н.К.- 476, Жаркова М.Ю - 156

баллами ВеСТИ “  СТИМУлиРУюЩе™ Ф°ВДа в соответствии е индивидуальными

Основание. Положение^» материальном стимулировании
Председатель:______ Бондарь К.В.
Председатель ПО:___%Оа / ^ Г  Зайцева м  в
Члены комиссии:____/  Феоктистова Н И

Прокина Н.В..
Пушкарева А. А.
Поддубная Н.И

ПРОТОКОЛ

№22

Заседания комиссии по матепиаттънп 29.11.2022 г.
административного и обслуживающей персон У а — »,

Ч л Г Г м " “ ; ™  ~  ™ ОТ
И. арантина Е.П. -  заведующий хозяйством

ПОВЕСТКА ДНЯ- арЯН0Ва ° 'А'" заведующий канцелярией
1.Выплата стимулирующей лопттят^т т™
помощникам воспитателя, обслуживающемГ^пепгпТ Де*тельности за ноябрь 2022 года
кладовщику, уборщикам территории рабочим по on ^  поваРам> кухонным работникам

кухонных рабочих П0 Работ  ̂ поваров, кладовщика,
рабочих по обслуживанию и ремонту чляниа РЩиков территории замечаний нет; по работе
ВО работе уборщиков служебных помещений » Г ‘  П° Ра6°Те стоРожей замечаний нет-
3 пТвопУ СПеи0дежды> кастелянши замечаний нет. П° Pi‘6" ' e ШВеи’ |):,6' ,ч" ': по стирке

заведующего Нико™евуЬЮСАИМУЛИРУЮЩИХ ДОПЛаТ а®™™стративному персоналу слушали
ПОСТАНОВИЛИ:

за ноябрь г и г ™ ” 7 ^  С т м УЛИРУю ^ ™  фонда с учетом фактически отработанного времени

- к л а д о в щ и к ^ ота^ Х н № н о г о Т :0,1Ш1ЬНОГО должностного “ лада ;- рабочим по обслужив™» J  , персонального Должностного оклада:

размере 30% от персонального д С Г / т н Х о г а а д Г * ™ ’ Уб°тШШ “ УЖебных помещений в

= c ^ — r  “  "  “  м в размере 30% от персонального

административному персоналу произвестиЯвМп!!ГеДеЛеНИЯ Д°ЛИ стимУлирующей части по
индивидуальными баллами по оценочному листу с  у ч  3 СТШ*улирУющего фонда в соответствии с

п  ~  г  отрав~ °  ~ за
дошкольного образовательного у ч р е^ Г и 'я ^ тск и й  « Г н Т р 1 Г » ~ з Г  аВТ°Н°МН0Г0

Председатель: г/ у'уъ/ т, ^  Г7
Члены комиссии:---------------------------  Поддубиая Н.И.

Баранова О.А.
Тарантина Е.П..